

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00185/25**Data: **10/10/2025**Abertura: **10/10/2025**Encerramento: **10/10/2025**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	079.003.869	CIMENTO CPII-F32. (SACO 50 KG)	UN	195	31,50	6.142,50
2	079.003.869	CIMENTO CPII-F32. (SACO 50 KG)	UN	70	31,50	2.205,00
3	079.003.869	CIMENTO CPII-F32. (SACO 50 KG)	UN	15	31,50	472,50
4	079.003.869	CIMENTO CPII-F32. (SACO 50 KG)	UN	60	31,50	1.890,00
5	079.003.869	CIMENTO CPII-F32. (SACO 50 KG)	UN	10	31,50	315,00
TOTAL				350	157,50	11.025,00